HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /HĐND-VP

V/v hướng dẫn công dân

      Đồng Tháp, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Ông, (bà) Nguyễn Ngọc Lắm, Nguyễn Ngọc Thắm,

địa chỉ số 29, ấp Tân Bình, xã Tân Khánh Trung,

huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận được đơn của ông, (bà)

Nguyễn Ngọc Lắm, Nguyễn Ngọc Thắm, địa chỉ số 29, ấp Tân Bình, xã Tân

Khánh Trung, huyện Lấp Vò, tỉnh Đồng Tháp.

Nội dung đơn khiếu nại xem xét lại Bản án dân sự sơ thẩm số

31/2021/DS-ST ngày 14/5/2021 của TAND huyện Lấp Vò về việc tranh chấp

dân sự chia thừa kế và hợp đồng vay tài sản.

Qua nghiên cứu đơn, Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận thấy

việc khiếu nại Bản án nêu trên thuộc thẩm quyền xem xét của Tòa án nhân

dân Tỉnh. Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh hướng dẫn Ông, (Bà) gửi đơn

đến Cơ quan nêu trên để xem xét theo quy định của pháp luật (kèm theo đơn

và các tài liệu liên quan).

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh thông tin hướng dẫn ông, (bà)

Nguyễn Ngọc Lắm, Nguyễn Ngọc Thắm biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng (để biết);

- Phòng TT, DN (theo dõi);

- Lưu: VT, NC/TTDN. Ng.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Kiều Thế Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T16:22:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T16:22:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T16:23:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T16:25:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!